SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5003/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 027994/2017-

18, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar os servidores abaixo relacionados do quadro de pessoal
desta   Universidade   para   atuarem   como  FISCAIS,   no   acompanhamento  do
Contrato n.  20/2017,  que  tem como objeto  a   “Prestação de Serviços de
Instalação, Manutenção Preventiva e Corretiva na UFPA”, celebrado com a
Empresa B. C. FRIO LTDA.:

RUBENS  ANDERSON  ALVES  DA  SILVA  –  SIAPE2049760   –   GESTOR   DO
CONTRATO;
JOSÉ DE RIBAMAR RODRIGUES PAIXÃO – SIAPE0326797 – Fiscal Técnico;
LOURENÇO FERNANDES DE OLIVEIRA – SIAPE0326607 – Fiscal Técnico;
NELSON GILVANDRO RODRIGUES SODRÉ –SIAPE0327445 – Fiscal Técnico.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de outubro
de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria